O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Fenômenos de Transporte, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(13) Fenômenos de Transporte

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Arielle Cristina Fornari N/C Eliminado1101131904

Camila Guindani N/C Eliminado2101121904

Djeine Cristina Schiavon Maia 9.62 Classificado2300611904

Janaína dos Santos Ferreira 4.00 Desclassificado1400691904

João Henrique Dantas N/C Eliminado1000711904

Karine Zanella N/C Eliminado2200801904

Leandro Vitor Pavão 6.01 Classificado2301041904

Marcelo Vargas Querino 4.35 Desclassificado2400281904

Mariana Lopes Cruz N/C Eliminado1001081904

Paulo Eduardo Polon 7.75 Classificado2300061904

Percy Ildefonso Spitzner Neto 4.35 Desclassificado2300111904

Rafael Luan Sehn Canevesi N/C Eliminado2401061904

Rafael Xavier Lopes de Mendonça 1.50 Desclassificado2201251904

Ricardo Cardoso de Oliveira N/C Eliminado2100441904

Ricardo Vicente de Paula Rezende 8.21 Classificado1601481904

Rúbia dos Santos Risso 6.27 Classificado2401071904

Sidmara Bedin N/C Eliminado2200921904

Sílvio Miguel Parmegiani Marcucci 1.50 Desclassificado2401501904

Maringá, 28 de maio de 2019.

Prof. Dr. Maria Angelica S D de Barros

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

28/05/2019 13.29.48 Página 1 de 1